永发改委〔2025〕19号

重庆市永川区发展和改革委员会

关于转发重庆市人民政府办公厅

《关于印发〈重庆市推行以专项信用报告

（上市版）替代企业有无违法违规证明的

实施方案〉的通知》的通知

区级相关部门，有关单位：
现将重庆市人民政府办公厅《关于印发〈重庆市推行以专项信用报告（上市版）替代企业有无违法违规证明的实施方案〉的通知》（渝府办发〔2024〕89号）转发给你们，请认真贯彻执行。
附件：重庆市人民政府办公厅《关于印发〈重庆市推行以专项信用报告（上市版）替代企业有无违法违规证明的实施方案〉的通知》（渝府办发〔2024〕89号）

重庆市永川区发展和改革委员会

2025年6月4日

（此件公开发布）

重庆市永川区发展和改革委员会办公室       2025年6月4日印发
- 2 -
- 1 -